

Årsredovisning

för

Ateco AB

556769-9284

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Olofsson, Styrelseledamot
2023-10-15

Styrelsen och verkställande direktören för Ateco AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elinstallationer till privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Hörby.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 546	1 649	2 594	1 534
Resultat efter finansiella poster	536	60	618	332
Soliditet (%)	82	89	86	91

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat med 115 %. Omsättningsökningen beror på att föregående räkenskapsår, 2021-2022 minskade kraftigt då företagsledaren var förhindrad att driva verksamheten pga. av olycka. Under aktuellt räkenskapsår har verksamheten bedrivits normalt och omsättningen stämmer bra överens med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

Antal aktier: 1.000

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 059 517	50 615	2 210 132
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		50 615	-50 615	0
Årets resultat			458 117	458 117
Belopp vid årets utgång	100 000	1 910 132	458 117	2 468 249

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 910 132
årets vinst	458 117
	2 368 249
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	2 168 249
	2 368 249

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen lämnas i separat dokument till styrelsen.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 546 248	1 648 796
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 546 248	1 648 796
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 613 557	-676 934
Övriga externa kostnader		-456 189	-321 856
Personalkostnader	1	-779 064	-428 455
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-160 798	-160 803
Summa rörelsekostnader		-3 009 608	-1 588 048
Rörelseresultat		536 640	60 748
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		817	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-993	-1 031
Summa finansiella poster		-176	-1 031
Resultat efter finansiella poster		536 464	59 717
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		40 972	4 294
Summa bokslutsdispositioner		40 972	4 294
Resultat före skatt		577 436	64 011
Skatter			
Skatt på årets resultat		-119 319	-13 396
Årets resultat		458 117	50 615

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	2	343 547	491 943
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	223 192	235 594
Summa materiella anläggningstillgångar		566 739	727 537

Summa anläggningstillgångar 566 739 727 537

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		24 250	33 950
Summa varulager		24 250	33 950

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 053 727	296 300
Övriga fordringar		18 984	47 102
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 305	5 203
Summa kortfristiga fordringar		1 083 016	348 605

Kassa och bank

Kassa och bank	4	1 438 194	1 515 262
Summa kassa och bank		1 438 194	1 515 262

Summa omsättningstillgångar 2 545 460 1 897 817

SUMMA TILLGÅNGAR 3 112 199 2 625 354

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 910 132	2 059 517
Årets resultat		458 117	50 615
Summa fritt eget kapital		2 368 249	2 110 132
Summa eget kapital		2 468 249	2 210 132
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		114 734	155 706
Summa obeskattade reserver		114 734	155 706
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		233 298	135 546
Skatteskulder		5 252	0
Övriga skulder		199 765	69 617
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 901	54 353
Summa kortfristiga skulder		529 216	259 516
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 112 199	2 625 354

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 529 500	1 529 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 529 500	1 529 500
Ingående avskrivningar	-1 037 557	-889 161
Årets avskrivningar	-148 396	-148 396
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 185 953	-1 037 557
Utgående redovisat värde	343 547	491 943

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	248 137	248 137
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	248 137	248 137
Ingående avskrivningar	-12 543	-136
Årets avskrivningar	-12 402	-12 407
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 945	-12 543
Utgående redovisat värde	223 192	235 594

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Hörby 2023-10-11

Andreas Olofsson
Andreas Olofsson
Verkställande direktör